Prezzo più congruo rispetto all’esigenza di questa 

Stazione Appaltante; 

4. CAPITOLO DI BILANCIO :  4315/01 – 4279/01 E.F. 2018; 

5. DITTA AGGIUDICATARIA E IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  

“ENI S.P.A.” con sede in Piazzale Enrico Mattei, 1 Prezzo Offerto: € 30.400,00 

(trentamilaquattrocento/00) I.V.A. agevolata FF.AA. 

6.  DATA DI AGGIUDIGAZIONE: aggiudicazione in data 19/12/2018.   

Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale del Corpo della Guardia di Finanza 
all’indirizzo www.gdf.gov.it/Amministrazionetrasparente/Bandi di gara e contratti.